BLM18EG601SN1D
Numero di parte BLM18EG601SN1D
fabbricante Murata Electronics
Descrizione FERRITE BEAD 600 OHM 0603 1LN
quantità disponibile 7379 pcs in stock
Schede tecniche
1.BLM18EG601SN1D.pdf
2.BLM18EG601SN1D.pdf
BLM18EG601SN1D Price
Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com
RICHIEDI UN PREVENTIVO
Informazioni tecniche di BLM18EG601SN1D
codice articolo del costruttore BLM18EG601SN1D Categoria filtri
fabbricante Murata Electronics Descrizione FERRITE BEAD 600 OHM 0603 1LN
Pacchetto / caso Tape & Reel (TR) quantità disponibile 7379
Serie EMIFIL®, BLM18 temperatura di esercizio -55°C ~ 125°C
Giudizi - Tipo montaggio Surface Mount
Dimensioni / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm) Altezza (max) 0.037" (0.95mm)
Numero di linee 1 Contenitore / involucro 0603 (1608 Metric)
Tipo di filtro - Impedenza @ Frequenza 600 Ohm @ 100MHz
Spessore scheda (mm) 500mA Resistenza DC (DCR) (max) 350 mOhm
imballaggio Tape & Reel (TR)
BLM18EG601SN1D 7379 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova BLM18EG601SN1D Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per BLM18EG601SN1D
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
BLM18EG221SZ1D FERRITE BEAD 220 OHM 0603 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM18EG471SN1D FERRITE BEAD 470 OHM 0603 1LN Murata Electronics 4000 pcs
BLM18HD102SH1D FERRITE BEAD 1 KOHM 0603 1LN Murata Electronics 4000 pcs
BLM18EG471SZ1D FERRITE BEAD 470 OHM 0603 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM18GG471SZ1D FERRITE BEAD 470 OHM 0603 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM18EG331TN1D FERRITE BEAD 330 OHM 0603 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM18EG601SH1D FERRITE BEAD 600 OHM 0603 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM18HB331SN1D FERRITE BEAD 330 OHM 0603 1LN Murata Electronics 8000 pcs
BLM18GG471SN1D FERRITE BEAD 470 OHM 0603 1LN Murata Electronics 12000 pcs
BLM18EG221TN1J BLM18EG221TN1J MURATA Murata Electronics 42615 pcs
BLM18HB221SN1D FERRITE BEAD 220 OHM 0603 1LN Murata Electronics 2685 pcs
BLM18EG601SZ1D FERRITE BEAD 600 OHM 0201 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM18EG471SH1D FERRITE BEAD 470 OHM 0603 1LN Murata Electronics 2160 pcs
BLM18HD182SN1D BLM18HD182SN1D Original Original 20000 pcs
BLM18HB121SN1D FERRITE BEAD 120 OHM 0603 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM18EG391TN1D FERRITE BEAD 390 OHM 0603 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM18EG221TZ1D FERRITE BEAD 220 OHM 0201 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM18EG601SN1J BLM18EG601SN1J MURATA Murata Electronics 196327 pcs
BLM18HD102SN1D FERRITE BEAD 1 KOHM 0603 1LN Murata Electronics 45000 pcs
BLM18EG221TN1D FERRITE BEAD 220 OHM 0603 1LN Murata Electronics 8979 pcs
Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare
BLM18BB470SH1D BLM18BB470SN1D BLM18BB471SN1D BLM18BB600SN1D BLM18BB750SH1D
BLM18BB750SN1D BLM18BD102SN1D BLM18BD121SN1D BLM18BD151SN1D BLM18BD182SN1D
BLM18BD221SN1D BLM18BD222SN1D BLM18BD252SH1D BLM18BD252SN1D BLM18BD331SN1D